dostawę sprzętu 

służącego wyposażeniu/doposażeniu stanowisk pracy), w tym: 

a) przynajmniej jedną dostawę na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł brutto (słownie: 

pięćset tysięcy złotych 00/100 brutto), 

b) przynajmniej jedną dostawę na kwotę nie mniejszą niż 250 000,00 zł brutto (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 brutto), 

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę 

Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik nr 3) oraz 

Wykazu wykonanych dostaw (Załącznik nr 6) wraz z podaniem ich przedmiotu, wartości (w